NETIS 登録のお知らせ

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社では以前より申請しておりました EUIV 型が NETIS に追加登録さ

れましたことをお知らせいたします。

 今後、現場にてご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

新技術名称：コンクリート製品内つり用クランプ

NETIS 登録番号：KK-230024

公開範囲：一般まで

登録内容：国土交通省新技術情報提供システムNETIS

https://www.netis.mlit.go.jp/netis/pubsearch/details?regNo=KK-230024%20

追加登録機種（2機種）

EUIV 型

EUIV-1000（250-350）

EUIV-2000（300-500）

敬具

https://www.netis.mlit.go.jp/netis/pubsearch/details?regNo=KK-230024%20